
HP Wired Mouse 1000

cena vč DPH: 255 Kč
cena bez DPH: 210 Kč

Kód zboží (ID): 3765989

PN: 4QM14AA

Záruka: 24 měsíců

Přehled Hardwarová kompatibilita Volný port USB. Tato špičková kabelová myš
nabízí úžasnou přesnost a komfort zajišťující bezproblémové využití. Další výhodou
této pohodlné a profilované myši je 1,5m kabel, který vás nebude při práci nijak
omezovat. Funkce Neomezený pohyb po zapojení Pracujte bez omezení. Kabel o
délce 1,5 m poskytuje volnost pohybu i s myší připojenou k počítači. Snadná
instalace S porty USB je připojení mimořádně snadné, stačí zapojit a můžete začít.
Navrženo pro obě ruce Všestranné provedení umožňuje snadné ovládání levou,
nebo pravou rukou. Technické údaje Barva produktuČernáRozměry (Š x H x V)10 x
5,85 x 3,95 cm Rozměry balení (š x h x v) 12,9 x 7,8 x 4,7 cm Hmotnost0,07 kg
Hmotnost balení 0,1 kg Kompatibilní operační systémy Windows 7 Windows 8
Windows 10 a novější Co je obsahem Co je obsaženo v krabici Kabelová myš HP
1000 Produktové oznámení Záruční list Úvodní příručka

Přehled Hardwarová kompatibilita Volný port USB. Tato špičková kabelová myš
nabízí úžasnou přesnost a komfort zajišťující bezproblémové využití. Další výhodou
této pohodlné a profilované myši je 1,5m kabel, který vás nebude při práci nijak
omezovat. Funkce Neomezený pohyb po zapojení Pracujte bez omezení. Kabel o
délce 1,5 m poskytuje volnost pohybu i s myší připojenou k počítači. Snadná
instalace S porty USB je připojení mimořádně snadné, stačí zapojit a můžete začít.
Navrženo pro obě ruce Všestranné provedení umožňuje snadné ovládání levou,
nebo pravou rukou. Technické údaje Barva produktuČernáRozměry (Š x H x V)10 x
5,85 x 3,95 cm Rozměry balení (š x h x v) 12,9 x 7,8 x 4,7 cm Hmotnost0,07 kg
Hmotnost balení 0,1 kg Kompatibilní operační systémy Windows 7 Windows 8
Windows 10 a novější Co je obsahem Co je obsaženo v krabici Kabelová myš HP



1000 Produktové oznámení Záruční list Úvodní příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

